
Uchwała nr 19/II/2018 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 13 listopada 2018 r. 
 
 
 
w sprawie zmian w składach osobowych komisji tematycznych Młodzieżowej 
Rady Miasta Lublin XIII kadencji. 
 
 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 

maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 

W składach osobowych komisji tematycznych Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin XIII kadencji wprowadza się następujące zmiany: 
1. Z pracy w Komisji ds. Kultury rezygnuje: 

1) Klaudia Makowiecka. 
2. Z pracy Komisji ds. Promocji i Mediów rezygnuje: 

1) Mikołaj Borówka 
3. Z pracy Komisji ds. Pomocy Społecznej rezygnują: 

1) Kamila Kanclerz, 
2) Aleksandra Skoczylas. 

4. Z pracy Komisji Pamięci Historycznej rezygnują: 
1) Weronika Boruń, 
2) Michał Łyczak, 
3) Piotr Sajnaj, 
4) Oskar Sternik. 

5. Z pracy Komisji ds. Ekologii i Infrastruktury rezygnuje: 
1) Magdalena Kostrubiec. 

6. Z pracy Komisji ds. Praw i Obowiązków Uczniów rezygnuje: 
1) Angelika Ruszniak. 

7. Z pracy Komisji ds. Edukacji i Współpracy z Samorządami Uczniowskimi 
rezygnują: 
1) Gabriel Bara, 
2) Patryk Maćkowski, 
3) Mikołaj Twaróg. 

8. Z pracy Komisji ds. opiniowania projektów uchwał Rady Miasta Lublin rezygnuje: 
1) Maciej Szwałek. 

9. Do pracy w Komisji ds. Kultury przystępują: 
1) Patrycja Flis, 
2) Michał Łyczak, 
3) Oskar Sternik. 

10. Do pracy Komisji ds. Promocji i Mediów przystępuje: 
1) Oliwia Dadej. 

11. Do pracy Komisji ds. Współpracy Zewnętrznej przystępuje: 
1) Weronika Boruń. 

12. Do pracy Komisji ds. Ekologii i Infrastruktury przystępuje: 
1) Weronika Czupryn. 



13. Do pracy Komisji ds. Edukacji i Współpracy Do Samorządami Uczniowskimi 
przystępują: 
1) Jakub Bogucki, 
2) Aleksandra Borzęcka, 
3) Weronika Czupryn. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Filip Uniłowski 


